Муниципальное   общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Н.Д. Терещенко»

ПРИКАЗ

        26   марта  2021 года                   с. Иргаклы                                          № 28

О проведении промежуточной аттестации по итогам  2020-2021 учебного года

В соответствии со ст. 28, ч.3, п.10; ст.30, ч.2; ст 34, ч.1, п.7, ч.3; ст. 58 Федерального Закона «Об

образовании в РФ», Положением о проведении  промежуточной аттестации учащихся и

осуществлении текущего контроля их успеваемости, Положением о проведении Всероссийских

проверочных работ,  на основании решения Педагогического совета (протокол №  __ от  25

марта 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию по итогам 2020-2021 учебного года во 2-11 классах

МОУ СОШ №2 им. Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы с 19.04.21г. по 17.05.21г.

2. Определить дополнительные сроки    проведения промежуточной аттестации с целью

ликвидации академической задолженности  с 18.05.21г по 23.05.21г.

3. Утвердить Планы-графики проведения промежуточной аттестации по итогам года для 2-4

классов, 5-11 классов (Приложение 1,2).

4. Утвердить составы   аттестационных комиссий проведения промежуточной аттестации по

итогам года (Приложение 3).

5. С целью снижения нагрузки на обучающихся, зачесть результаты ВПР 2021г.  как итоговые

результаты,  в рамках промежуточной аттестации по итогам года

6. Заместителям директора по УВР Низамидиновой Н.З., Абдулхамитовой О.В.:

6.1. Ознакомить всех участников образовательного процесса с планами-графиками

проведения промежуточной аттестации по итогам 2020-2021 учебного года не позднее 1

апреля 2021г.

6.2. Обеспечить контроль за организацией и  проведением и итоговых контрольных работ в

соответствие с утвержденным Планом-графиком

6.3. Создать условия обучающимся для ликвидации академической задолженности и

обеспечить контроль за своевременностью ее ликвидации.

7. Руководителям школьных методических объединений составить тексты  диагностических

работ для проведения промежуточной аттестации по итогам года и организовать их проверку.

8. Классным руководителям довести до сведения учащихся и их родителей (законных

представителей) расписание и итоги аттестации. В случае неудовлетворительных результатов

уведомить родителей (законных представителей) учащихся, о дополнительных сроках для

ликвидации академической задолженности.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

10. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор     общеобразовательного
учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа № 2 имени Н.Д. Терещенко», с.
Иргаклы, Степновского
муниципального округа

                                         А.В. Юречко

Приложение 1

к приказу №28

от  26 марта 2021г

План – график проведения промежуточной аттестации по итогам 2020-2021 учебного  года  в 2-4 классах

клас

с

  Дата

19.04 20.04 21.04 23.04 26.04 28.04 29.04 30.0

4

4.05 5.05 6.05 7.05 12.05 13.05 14.05

2 Русски

й язык

2а,б,в

ООМ

2а,б,в

Математи

ка 2а,б,в

РРЯ Иностр

анный

язык

2а,б,в

Литературн

ое чтение

2а,б,в

ИЗО 2а

Технология

2б,в

РРЛ Физиче

ская

культу

ра 2а,в

Физичес

кая

культура

2б

Технолог

ия 2б,в

Музыка

2а,б,в

  Технологи

я 2а

3 Русски

й язык

3а,б

ООМ

3б

Математи

ка3а,б

ООМ

3а

Литера

турное

чтение

3б

ИЗО 3а

Иностранн

ый язык

3а,б

Литературн

ое чтение 3а

РРЯ  ИЗО 3б

Технолог

ия 3а

 РРЛ Музыка

3б

 Технологи

я 3б,

Музыка 3а

4 Литер

атурн

ое

чтени

е

4а,б,в

Физич

еская

культу

ра

4а,б,в

Музыка

4а

РРЯ ИЗО 4а

Музык

а 4в

Технология

4а

Иностранн

ый язык

4а,б,в

РРЛ  Технолог

ия 4в

ИЗО 4б ИЗО 4в

Технолог

ия 4б

 Музы

ка 4б

Приложение 2

к приказу №28

от   26 марта 2021г

План – график проведения промежуточной аттестации по итогам 2020-2021 учебного  года  в 5-11 классах

Клас

с

Дата
19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 26.04 27.04 28.04 29.04 30.04 4.05 5.05 6.05 7.05 11.05 12.05 13.05 14.05

5 ИЗО Литерату

ра

Музыка

(5бв)

Географи

я

Физ-ра Музыка

(5а)

Ин.язык Технолог

ия

Технолог

ия

Технологи

я

ОДНКНР

5в

ОДН

КНР

5б

ОДН

КНР

5а

РРЛ

6 Технолог

ия

Литерату

ра

Музыка  Физ-ра ИЗО РРЛ Технолог

ия

Ин.яз ИЗО География  Обществ

ознание

 Истори

я

Биолог

ия

7   Музыка   Технолог

ия -7б/

ОБЖ-

7ав

ИЗО Литерату

ра

Технолог

ия -7ав/

ОБЖ- 7б

Физ-ра-

7в/ РРЛ-

7аб

 РРЛ-7в Физ-ра-7аб Геометри

я

    Информа

тика

8 Музыка

Географ

ия -8ав

Технол

огия

РРЛ Общество

знание -

8бв

Литерат

ура -8ав

Литерат

ура -8б

Ин.яз Истори

я -8аб

Геометри

я

Физ-ра Физи

ка -

8ав

инфор

матик

а

ОБЖ  Биолог

ия -8бв

Химия -

8аб

9 Общест

вознани

е

Истори

я

Литерат

ура

ОБЖ Русский

язык

Биолог

ия

Химия  Геомет

рия

Биолог

ия

Алгебра  Физ-ра Геогр

афия

РРЛ Физи

ка

 Инфор

матика

Ин.яз 2-й

ин.яз

10 Ин.язык Истори

я

Русский

язык

Матема

тика

Литерату

ра

Химия  Биолог

ия

Общест

вознани

е

Физика  Географи

я

Инфор

матика

РРЯ ОБЖ Физ-

ра

 Астрон

омия

 ИП

(предза

щита)

11 Технол

огия

ОБЖ Алгебр

а

Геомет

рия

Русский

язык

Литерат

ура

Инфор

матика

Общест

вознани

е

МХК Физ-ра

Приложение 3

к приказу № 28

от 26 марта 2021г

Состав аттестационной комиссии для проведения промежуточной

аттестации по итогам года в 1-4 классах

№ п/п ФИО Должность

1.  Юречко А.В. Директор

2.  Низамидинова Н.З. Зам.директора по УВР

3.  Аджигеримова Ф.З. Руководитель МО

Состав аттестационной комиссии для проведения промежуточной

аттестации по итогам года в 5-11 классах

№ п/п ФИО Должность

1.  Абдулхамитова О.В. Зам.директора по УВР

2.  Соснова Г.А. Зам.директора по ВР

3.  Науманова Р.А. Руководитель МО

4.  Гиренко Т.А. Руководитель МО

5.  Сунетова О.П. Руководитель МО

6.  Ажмамбетова А.Ф. Руководитель МО

7.  Погорелова Т.А. Руководитель МО